



CC2000 ApS

CVR-nr. 30 80 54 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2013.

Michael Aage Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC2000 ApS Rågårdsminde 3, 3. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 30 80 54 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Aage Thomsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea
Dattervirksomhed	CC5 ApS, København

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten er transportvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 821 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -131 t.kr. mod 52 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Bruttofortjeneste	712.085	820.630
1 Personaleomkostninger	-711.423	-560.269
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-138.012	-65.635
Resultat før finansielle poster	-137.350	194.726
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	0	-124.006
Andre finansielle omkostninger	-27.763	-5.482
Resultat før skat	-165.113	65.238
Skat af årets resultat	34.297	-12.863
Årets resultat	-130.816	52.375
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	52.375
Disponeret fra overført resultat	-130.816	0
Disponeret i alt	-130.816	52.375

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	20.000	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>25.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	45.929	207.076
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>45.929</u>	<u>207.076</u>
Kapitalandel i dattervirksomhed	0	0
Andre tilgodehavender	3.200	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>69.129</u>	<u>232.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.023	173.261
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	60.798
2 Udskudt skatteaktiv	27.296	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Periodeafgrænsningsposter	85.820	140.246
Tilgodehavender i alt	<u>288.139</u>	<u>374.305</u>
Likvide beholdninger	37.344	115.520
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.483</u>	<u>489.825</u>
Aktiver i alt	<u>394.612</u>	<u>721.901</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	80.543	211.359
	Egenkapital i alt	<u>205.543</u>	<u>336.359</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	7.001
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>7.001</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.045	28.710
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.045	28.710
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	0	11.100
	Anden gæld	165.024	318.731
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	185.024	349.831
	Gældsforpligtelser i alt	<u>189.069</u>	<u>378.541</u>
	Passiver i alt	<u>394.612</u>	<u>721.901</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			
7 Nærtstående parter			

Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	644.287	514.181
Andre omkostninger til social sikring	23.722	16.960
Personaleomkostninger i øvrigt	43.414	29.128
	<u>711.423</u>	<u>560.269</u>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>
2. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	27.296	-7.238
Udskudt skat af årets resultat	0	237
	<u>27.296</u>	<u>-7.001</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2012	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	211.359	158.984
Årets overførte overskud eller underskud	-130.816	52.375
	<u>80.543</u>	<u>211.359</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har indgået kontrakter vedrørende leasing af varebiler med en årlig ydelse på 187 t.kr. og en samlet forpligtelse på 329 t.kr.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Fiat Finansiering A/S har ejendomsforbehold i varebil med en bogført værdi på 27 t.kr. pr. 31. december 2012.		

Noter

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Aage Thomsen